en el presente ¡nstrumento.

SEGUNDA. PRECIO. El costo de los serv¡cios ob.ieto de este Contrato es de ta cantidad de
$24,9E5.97 (VEtNT|CUATRO MtL NOVECTENTOS OCHENTA y CTNCO DOLARES 97/100 USD.)
más el l6% correspond¡ente al lmpuesto alValorAgregado por la cantidad de $3,997.75 (TRES MIL
NOVECIENTOS NOVENTA Y SIETE DOLARES 75/100 USD.), dando un totat de $28,983.72
(VEINTIOCHO MIL NOVECIENTOS OCHENTA Y TRES DOLARES 721100 USD.). La cant¡dad
señalada compensará a "EL PRESTADOR" por los materiales, insumos, sueldos, honorarios,
organ¡zac¡ón, dirección técnica y administrativa; prestaciones sociales y laborales a su personal, así
como por todos los gastos que se orig¡nen como consecuenc¡a de este Contrato, por lo que no podrá